contados a partir do recebimento, pela contratada, da nota de empenho 
podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos, períodos, a critério da 
CONTRATANTE, observando o prazo de vigência do convênio n° 
891284/2019-MAPA/EMDAGRO. 
PREÇO - O valor total do Contrato e de R$ 344.900,00 (trezentos e 
quarenta e quatro mil e novecentos reais),  cujos recursos correrão por 
conta da seguinte programação orçamentária: 

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO 

Diretor - Presidente